
\ 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

от м.Миъ jgq 
г.Южа 

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района 
от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского муниципального района на 2012 

год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 
31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет 
Южского муниципального района РЕШИЛ: 

Внести следующие изменения в решение Совета Южского 
муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»: 

1. Внести изменения в приложение № 7 «Распределение бюджетных 
ассигнований по , разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 
классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов 
бюджета Южского муниципального района на 2012 год» решения Совета 
Южского муниципального района от 16.12.2011 № 124 «О бюджете Южского 
муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» 
(Приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

И.о. Главы Южского 
муниципального района А.В.Коновалов 



Приложение № 1 
к Решению Совета Южского 
муниципального района 
от 16.12.2011 № 124 
"О бюджете Южского 
муниципального района на 
2012 год и на плановый 
период 2013 и 2014 годов" 
от 

ИЗМЕНЕНИЕ 
в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и 
видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов бюджета 

Южского муниципального района на 2012 год 

(тыс. руб.) 
Наименование Ведом-

ство 
Разд 

ел 
Под-

раздел 
Целевая 
статья 

Вид 
расход 

ов 

2012 год 

Отдел образовании админпс]рации 
Южского муниципального района 

039 0.00(1 

Целевые программы муниципальных 
образований, ДЦП "Профилактика 
безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних" на 2012-2014 годы 

039 07 07 795 00 03 0.000 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

039 07 07 795 00 03 244 -80,640 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

039 07 07 795 00 03 612 80,640 

Целевые программы муниципальных 
образований, ДЦП "Организация 
временной занятости 
несовершеннолетних граждан в возрасте 
от 14 до 18 лет в 2012-2014 г.г." 

039 07 07 795 00 04 0,000 

* j. 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 

039 07 07 795 00 04 244 46,010 

Субсидии бюджетным учреждениям на 
иные цели 

039 07 07 795 00 04 612 -46,010 

IIIOI О: о,оос 


